

מ"י 11980/09/14 - מדינת ישראל נגד יעקוב גבור

בית משפט השלום באשקלון

04 ספטמבר 2014

מ"י 11980-09-14 מדינת ישראל נ' גבור

בפני כב' השופט ישראל פבלו אקסלרד
המבקשת
נגד
החשוד
יעקוב גבור

נוכחים:

המבקשת באמצעות ב"כ רס"ר רובי דראך

החשוד וב"כ עו"ד אביחי חג'בי

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

בפניי בקשה להארכת מעצרו של החשוד למשך 3 ימים. למשיב מיוחסת עבירה של שימוש ברכב ללא רשות הבעלים ונטישה.

קיימות ראיות המקימות חשד סביר לכך שהמשיב היה ברכב בעת שהבחינה בו המשטרה. לגבי עובדת נהיגתו של המשיב ברכב, הראיות המקימות חשד סביר לכך הן חלשות עד מאוד.

למקרא הודעותיהן של כל המעורבים במשטרה, מתעוררים סימני שאלה רבים ובשלב הזה, לא מתגבשת תמונה לגבי מה שהתרחש ברכב, בסמוך לפני שהבחינו בו השוטרים. קיימות מספר פעולות חקירה שיש לבצע אשר בסופן, יהיה על המשטרה לנסות ולהגיע למסקנה בדבר זהותו של הנוהג ברכב ולגבי השאלה האם עשה זאת ללא רשותו של מוחמד, הבעלים של הרכב.

לא אוכל להסכים עם טענת הסניגור שהחשש לשיבוש במקרה הזה הוא מינורי. דווקא נוכח סימני השאלה והצורך של

המשטרה לבצע פעולות חקירה 4, 5 ו-6, מצביעה על חשש ממשי לשיבוש החקירה.

יחד עם זאת, אינני יכול להתעלם מכך שקיימת ראייה מסוימת בתיק אשר תומכת דווקא בגרסתו של המשיב, אך הדבר אינו נקי מספקות. עוד אינני יכול להתעלם כי המדובר הוא במשיב צעיר מאוד, הגם שהוא בגיר, נעדר עבר פלילי והמסקנה כי לא הוא אשר נהג ברכב, עשויה שלא להיות מסקנה מופרכת בנסיבות העניין.

אשר על כן והואיל וניתן לבצע את שלושת פעולות החקירה המקימות חשד לשיבוש עוד היום, אין מקום להארכת מעצר של המשיב אל מעבר לאותן השעות הדרושות למשטרה לבצע את אותן פעולות חקירה.

אשר על כן, אני מורה על שחרורו של המשיב בתנאים הבאים:

1. מעצר בית בביתו ברחוב אנסאר 96 רהט וזאת למשך 3 ימים, דהיינו עד ליום 6.9.2014 בשעה 20:00.
2. המשיב יחתום על התחייבות עצמית בסכום של ₪ 3,000 ותיחתם ערבות צד ג' בסכום של ₪ 2,000. ערבות צד ג' והתחייבות המשיב יכול ותחתמנה בתחנת משטרה.
3. התייצבות לחקירה על פי דרישה.
4. נאסר על המשיב ליצור כל קשר עם מי מהמעורבים בפרשה, בין במישרין ובין בעקיפין, וזאת למשך 10 ימים מהיום.
5. החלטת שחרור זו נכנסת לתוקף היום בשעה 21:00. מובן שאם תסיים המשטרה את פעולות החקירה שבכוונתה לבצע, ניתן לשחררו קודם לכן. מרגע השחרור, על המשיב לנסוע ישירות לביתו למעצר הבית כאמור. עד לשעה 21:00 או קודם לכן, לפי שיקול דעת המשטרה, יותר השיב במעצר ויש לערוך פקודת מעצר בהתאם.

זכות ערר כחוק.

ניתנה והודעה היום ט' אלול תשע"ד, 04/09/2014 במעמד הנוכחים.

ישראל פבלו אקסלרד , שופט

הוקלד על ידי סמדר סלונים